
UCHWAŁA NR VI/62/15
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 4 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/122/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie 
wysokości opłat za korzystanie z lodowiska „Biały Orlik” zlokalizowanego przy Szkole podstawowej nr 2 w 

Pasłęku poza czasem zajęć szkolnych.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn.zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. 
Z 2011 r. Nr 45, poz. 236), Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XIII/122/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie wysokości 
opłat za korzystanie z lodowiska „Biały Orlik” zlokalizowanego przy Szkole podstawowej nr 2 w Pasłęku poza 
czasem zajęć szkolnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasową treść oznacza się jako ust.1, 

2) dodaje się ustęp 2 w brzmieniu: „2. W czasie ferii zimowych w szkołach prowadzonych przez gminę Pasłęk, 
w dni tygodnia od poniedziałku do piątku włącznie, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, 
administrator lodowiska może organizować zajęcia na lodowisku, w określonych przez administratora dniach 
i godzinach, dla dzieci i uczniów uczęszczających do szkół i przedszkoli prowadzonych przez Miasto i Gminę 
Pasłęk, bez pobierania opłat za korzystanie z tafli lodowiska, o których mowa w ust. 1.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikację w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Edward Skalij

Id: FCGXD-QXSWA-XYOGZ-JTZEX-NPTGB. Podpisany Strona 1




